
ซ่อมอู่ ซ่อมห้าง
1-10 ปี 1-7 ปี

ตามทุนประกันภยั ตามทุนประกันภยั
ตามทุนประกันภยั ตามทุนประกันภยั

1,000,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

1,000,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

5,000,000 บ./คร้ัง 5,000,000 บ./คร้ัง

100,000 บ./คน 200,000 บ./คน
100,000 บ./คน 200,000 บ./คน
300,000 บ./คน 300,000 บ./คน

7 7

เบี้ยประกันภัยรถยนต์ ภาคสมัครใจประเภท 1
ความคุ้มครอง

1.  ความคุ้มครองรถยนต์ที่ เอาประกันภัย
    - ค่าเสียหายต่อตัวรถยนต์
    - รถยนต์สูญเสีย /ไฟไหม้
2.  ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อชีวิต ร่างกาย หรืออนามัย

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคลภายนอก
3.  ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย
    - ร.ย.01 การประกันภยัอุบัติเหตุส่วนบุคคล
    - ร.ย.02 การประกันภยัค่ารักษาพยาบาล
    - ร.ย.01 การคุ้มครองการประกันตัวผู้ขับข่ี

จ านวนที่นั่ ง

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รถยนตก์ลุม่ SUV 

ทนุประกนั 
 ซอ่มอู ่(1-10 ป)ี ซอ่มหา้ง (1-7 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั  เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั  เบีย้สว่นลด 5% 
 200,000  -  290,000  13,963 15,000.33 14,302.18 - - - 
300,000  -  390,000 14,428 15,500.02 14,778.62 - - - 
400,000  -  490,000 14,894 16,000.78 15,256.08 - - - 
500,000  -  590,000 15,359 16,500.47 15,732.52 17,687 19,001.06 18,116.71 
600,000  - 690,000 15,359 16,500.47 15,732.52 17,687 19,001.06 18,116.71 
700,000  -  790,000 15,824 17,000.16 16,208.96 18,152 19,500.75 18,593.15 
800,000  - 890,000 15,824 17,000.16 16,208.96 18,152 19,500.75 18,593.15 
900,000  -  990,000 16,755 18,000.61 17,162.86 18,617 20,000.44 19,069.59 

1,000,000 - 1,400,000 16,755 18,000.61 17,162.86 19,548 21,000.89 20,023.49 

 รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
 CHEVROLET CAPTIVA   CHEVROLET CAPTIVA   

 CHEVROLET TRAILBLAZER   CHEVROLET TRAILBLAZER   
 FORD ESCAPE   FORD ESCAPE   
 FORD EVEREST   FORD EVEREST   
 HONDA CR-V   HONDA CR-V   
 HONDA HR-V   HONDA HR-V   
 ISUZU MU-7   ISUZU MU-7   
 ISUZU MU-X   ISUZU MU-X   
 MAZDA CX-5   MAZDA CX-5   
 MITSUBISHI PAJERO SPORT MITSUBISHI PAJERO SPORT 
 NISSAN X-TRAIL   NISSAN X-TRAIL   
 TOYOTA FORTUNER   TOYOTA FORTUNER   
 TOYOTA C-HR   TOYOTA C-HR   

 

 

 

 



รถยนตก์ลุม่2 

ทนุประกนั 
  ซอ่มอู ่(1-10 ป)ี  ซอ่มหา้ง (1-7 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% 
 500,000  -  990,000  26,064 28,000.83 26,697.63 30,719 33,000.94 31,464.99 

1,000,000 - 1,500,000 27,926 30,000.66 28,604.36 35,373 38,001.05 36,232.40 
1,550,000 - 1,950,000 31,649 34,000.32 32,417.87 40,026 43,000.09 40,998.79 
2,000,000 - 2,500,000 33,510 36,000.15 34,324.65 44,681 48,000.20 45,766.15 
2,600,000 - 2,900,000 37,235 40,000.88 38,139.13 49,335 53,000.31 50,533.56 
3,000,000 - 3,400,000 40,026 43,000.09 40,998.79 53,059 57,001.04 54,348.09 
3,500,000 - 3,900,000 44,681 48,000.20 45,766.15 57,713 62,000.08 59,114.43 
4,000,000 - 5,000,000 49,335 53,000.31 50,533.56 61,437 66,000.81 62,928.96 

 รถทีร่บัประกนั (ซอ่มอู ่+ ซอ่มหา้ง) 
 BMW   : Series 1,3,5,X1,X3    

 BENZ   : Series A,B,C,CL,CLA,E และเฉพาะรุ่น   
   170 180 200 220 250 280 GLA200 GLA250    
   GLC250 VITO Sprinter     
 MINI   : ทุนรุ่น      
 VOLVO  : ทุนรุ่น      
 LEXUS  : IS250      
 TOYOTA  :  Alphard, Harrier, Landcruiser, Vellfire    
 HYUNDAI  :  H1, Grand Starex, Tuscon     
 VOLKSWAGEN  :  Beetle, Caravelle, Golf, Passat     
 MITSUBISHI   :  Spacewagon         

 

รถยนตก์ลุม่3 

ทนุประกนั 
  ซอ่มอู ่(1-10 ป)ี  ซอ่มหา้ง (1-7 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% 
 100,000  -  290,000  14,428 15,500.02          14,778.62  17,687 19,001.06          18,116.71  
300,000  -  390,000 14,894 16,000.78         15,256.08  17,687 19,001.06          18,116.71  
400,000  -  490,000 15,359 16,500.47         15,732.52  18,617 20,000.44          19,069.59  
500,000  -  590,000 15,824 17,000.16          16,208.96  19,082 20,500.13          19,546.03  
600,000  -  690,000 16,755 18,000.61          17,162.86  19,548 21,000.89          20,023.49  
700,000  -  790,000 16,755 18,000.61          17,162.86  20,013 21,500.58          20,499.93  
800,000  -  890,000 17,687 19,001.06          18,116.71  20,479 22,000.27          20,976.32  
900,000  -  990,000 17,687 19,001.06          18,116.71  20,945 22,501.03          21,453.78  

1,000,000 - 1,400,000 18,617 20,000.44          19,069.59  21,410 23,000.72          21,930.22  

 รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
 FORD FOCUS  FORD FOCUS  

 HONDA ACCORD  HONDA ACCORD  
 HONDA CIVIC  HONDA CIVIC  
 HONDA FREED  HONDA FREED  
 MAZDA 3  MAZDA 3  
 NISSAN TEANA  NISSAN TEANA  
 TOYOTA CAMRY  TOYOTA CAMRY  
 TOYOTA PRIUS  TOYOTA PRIUS  
 TOYOTA WISH  MG 6  
 MG 6  MG GS  
 MG GS     



รถยนตก์ลุม่4 

ทนุประกนั 
  ซอ่มอู ่(1-10 ป)ี  ซอ่มหา้ง (1-7 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% 
200,000  -  290,000 15,359 16,500.47 15,732.52 16,755 18,000.61 17,162.86 
300,000  - 390,000 15,824 17,000.16 16,208.96 16,755 18,000.61 17,162.86 
400,000  -  490,000 16,290 17,500.92 16,686.42 17,221 18,500.30 17,639.25 
500,000  -  590,000 16,755 18,000.61 17,162.86 17,687 19,001.06 18,116.71 
600,000  -  690,000 16,755 18,000.61 17,162.86 18,152 19,500.75 18,593.15 
700,000  -  790,000 17,687 19,001.06 18,116.71 18,617 20,000.44 19,069.59 
800,000  -  890,000 17,687 19,001.06 18,116.71 18,617 20,000.44 19,069.59 
900,000  -  990,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 

1,000,000 - 1,200,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 

 รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
 CHEVROLET CRUZE   CHEVROLET CRUZE   

 CHEVROLET OPTRA   CHEVROLET OPTRA   
 CHEVROLET SPIN   CHEVROLET SPIN   
 FORD ECO SPORT   FORD ECOSPORT   
 HONDA BR-V   HONDA BR-V   
 HONDA MOBILIO   HONDA MOBILIO   
 MAZDA CX-3   MAZDA CX-3   
 MITSUBISHI LANCER   MITSUBISHI LANCER   
 NISSAN JUKE   NISSAN JUKE   
 NISSAN LIVINA   NISSAN LIVINA   
 NISSAN PULSAR   NISSAN PULSAR   
 NISSAN SYLPHY   NISSAN SYLPHY   
 SUZUKI SX4   SUZUKI SX4   
 TOYOTA ALTIS   TOYOTA ALTIS   
 TOYOTA INNOVA   TOYOTA INNOVA   
 TOYOTA SIENTA   TOYOTA SIENTA   
 MG 3   MG 3   
 MG 5   MG 5   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

รถยนตก์ลุม่5 

ทนุประกนั 
ซอ่มอู ่(1-10 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% 
 100,000  -  190,000  11,636 12,500.81            11,919.01  12,566 13,500.19            12,871.89  13,963 15,000.33            14,302.18  
200,000  -  290,000 11,636 12,500.81            11,919.01  13,032 14,000.95            13,349.35  14,428 15,500.02            14,778.62  
300,000  -  390,000 12,101 13,000.50            12,395.45  13,498 14,500.64            13,825.74  14,894 16,000.78            15,256.08  
400,000  -  490,000 12,101 13,000.50            12,395.45  13,963 15,000.33            14,302.18  15,359 16,500.47            15,732.52  
500,000  -  590,000 12,566 13,500.19            12,871.89  14,428 15,500.02            14,778.62  15,824 17,000.16            16,208.96  
600,000  -  700,000 13,032 14,000.95            13,349.35  14,894 16,000.78            15,256.08  16,290 17,500.92            16,686.42  

 รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
 HONDA BRIO   FORD FIESTA   CHEVROLET SONIC   

 MITSUBISHI ATTRAGE   HONDA CITY   CHEVROLET AVEO   
 MITSUBISHI MIRAGE   HONDA JAZZ   SUZUKI CELERIO   
 NISSAN MARCH   MAZDA 2   SUZUKI ERTIGA   
   NISSAN ALMERA      

   NISSAN NOTE     

   NISSAN SUNNY     

   NISSAN TIIDA     

   SUZUKI APV     

   SUZUKI CIAZ     

   SUZUKI SWIFT     

    TOYOTA AVANZA      

    TOYOTA VIOS      

    TOYOTA YARIS      



รถยนตก์ลุม่5 

ทนุประกนั 
   ซอ่มหา้ง (1-7 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% 
 100,000  -  190,000  15,359 16,500.47            15,732.52  16,290 17,500.92            16,686.42  
200,000  -  290,000 15,359 16,500.47            15,732.52  16,290 17,500.92            16,686.42  
300,000  -  390,000 15,359 16,500.47            15,732.52  16,755 18,000.61            17,162.86  
400,000  -  490,000 15,359 16,500.47            15,732.52  17,221 18,500.30            17,639.25  
500,000  -  590,000 15,359 16,500.47            15,732.52  17,687 19,001.06            18,116.71  
600,000  -  700,000 15,359 16,500.47            15,732.52  18,152 19,500.75            18,593.15  

 รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
 NISSAN_MARCH   CHEVROLET AVEO   

    CHEVROLET SONIC   
    FORD FIESTA   
    HONDA BRIO   
    HONDA CITY   
    HONDA JAZZ   
    MAZDA 2   
    MITSUBISHI ATTRAGE   
    MITSUBISHI MIRAGE   
    NISSAN ALMERA   
    NISSAN NOTE   
    NISSAN TIIDA   
    SUZUKI APV   
    SUZUKI CELERIO   
    SUZUKI CIAZ   
    SUZUKI ERTIGA   
    SUZUKI SWIFT   
    TOYOTA AVANZA   
    TOYOTA VIOS   
    TOYOTA YARIS   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ซ่อมอู่ ซ่อมห้าง
1-10 ปี 1-7 ปี

ตามทุนประกันภยั ตามทุนประกันภยั
ตามทุนประกันภยั ตามทุนประกันภยั

1,000,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

1,000,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

5,000,000 บ./คร้ัง 5,000,000 บ./คร้ัง

100,000 บ./คน 200,000 บ./คน
100,000 บ./คน 200,000 บ./คน
300,000 บ./คน 300,000 บ./คน

7 7จ านวนที่นั่ ง
    - ร.ย.01 การคุ้มครองการประกันตัวผู้ขับข่ี

เบี้ยประกันภัยรถยนต์ ภาคสมัครใจประเภท 1
ความคุ้มครอง

1.  ความคุ้มครองรถยนต์ที่ เอาประกันภัย
    - ค่าเสียหายต่อตัวรถยนต์
    - รถยนต์สูญเสีย /ไฟไหม้
2.  ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อชีวิต ร่างกาย หรืออนามัย

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคลภายนอก
3.  ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย
    - ร.ย.01 การประกันภยัอุบัติเหตุส่วนบุคคล
    - ร.ย.02 การประกันภยัค่ารักษาพยาบาล

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

รถกระบะ 110 

ทนุประกนั 
ซอ่มอู ่(1-10 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% 
 200,000  -  290,000  12,101 13,000.50 12,395.45 13,963 15,000.33 14,302.18 
300,000  -  390,000 12,566 13,500.19 12,871.89 14,428 15,500.02 14,778.62 
400,000  -  490,000 13,032 14,000.95 13,349.35 14,428 15,500.02 14,778.62 
500,000  -  590,000 13,498 14,500.64 13,825.74 14,894 16,000.78 15,256.08 
600,000  -  690,000 13,963 15,000.33 14,302.18 15,359 16,500.47 15,732.52 
700,000  -  790,000 14,428 15,500.02 14,778.62 15,824 17,000.16 16,208.96 
800,000  -  900,000 14,894 16,000.78 15,256.08 16,290 17,500.92 16,686.42 

กระบะ 4 ประตู ทุกรุ่น 

รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
ISUZU   CHEVROLET   
MAZDA   FORD   
NISSAN   MITSUBISHI   

    TOYOTA   
 

รถกระบะ 110 

ทนุประกนั 
 ซอ่มหา้ง (1-7 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% 
200,000  -  290,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 
300,000  -  390,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 
400,000  -  490,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 
500,000  -  590,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 
600,000  -  690,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 
700,000  -  790,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 
800,000  -  900,000 17,687 19,001.06 18,116.71 19,548 21,000.89 20,023.49 

กระบะ 4 ประตู ทุกรุ่น 

รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
ISUZU   CHEVROLET   
MAZDA   FORD   
NISSAN   MITSUBISHI   
      TOYOTA   



ซ่อมอู่ ซ่อมห้าง
1-7 ปี 1-3 ปี

ตามทุนประกันภยั ตามทุนประกันภยั
ตามทุนประกันภยั ตามทุนประกันภยั

500,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

500,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

5,000,000 บ./คร้ัง 5,000,000 บ./คร้ัง

50,000 บ./คน 100,000 บ./คน
50,000 บ./คน 100,000 บ./คน

200,000 บ./คน 200,000 บ./คน
3 3จ านวนที่นั่ ง

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อชีวิต ร่างกาย หรืออนามัย

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคลภายนอก
3.  ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย
    - ร.ย.01 การประกันภยัอุบัติเหตุส่วนบุคคล
    - ร.ย.02 การประกันภยัค่ารักษาพยาบาล
    - ร.ย.01 การคุ้มครองการประกันตัวผู้ขับข่ี

2.  ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก

เบี้ยประกันภัยรถยนต์ ภาคสมัครใจประเภท 1
ความคุ้มครอง

1.  ความคุ้มครองรถยนต์ที่ เอาประกันภัย
    - ค่าเสียหายต่อตัวรถยนต์
    - รถยนต์สูญเสีย /ไฟไหม้

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

รถกระบะ 320 

ทนุประกนั 
 ซอ่มอู ่(1-7 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั  เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% 
 200,000  -  290,000  14,056 15,100.91 14,398.11 15,359 16,500.47 15,732.52 
300,000  -  390,000 14,056 15,100.91 14,398.11 15,359 16,500.47 15,732.52 
400,000  -  490,000 14,056 15,100.91 14,398.11 15,824 17,000.16 16,208.96 
500,000  -  590,000 14,987 16,100.29 15,350.94 16,755 18,000.61 17,162.86 
600,000  -  690,000 16,010 17,200.25 16,399.75 16,755 18,000.61 17,162.86 
700,000  -  800,000 16,010 17,200.25 16,399.75 16,755 18,000.61 17,162.86 

 รถทีร่บัประกนั รถทีร่บัประกนั 
 

ALL ISUZU 
CHEVROLET MITSUBISHI 

 FORD NISSAN 
MAZDA TOYOTA 

 

รถกระบะ 320 

ทนุประกนั 
ซอ่มหา้ง (1-3 ป)ี 

เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั เบีย้สว่นลด 5% 
 200,000  -  290,000  20,013 21,500.58 20,499.93 
300,000  -  390,000 20,479 22,000.27 20,976.32 
400,000  -  490,000 20,479 22,000.27 20,976.32 
500,000  -  590,000 20,945 22,501.03 21,453.78 
600,000  -  690,000 21,875 23,500.41 22,406.66 
700,000  -  800,000 22,806 24,500.86 23,360.56 

 รถทีร่บัประกนั 
 CHEVROLET NISSAN 

 FORD TOYOTA 
 MAZDA ISUZU 
 MITSUBISHI   

 

 



3+ 2+

ตามทุนประกันภยั ตามทุนประกันภยั
   - ตามทุนประกันภยั

1,000,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

1,000,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

1,000,000 บ./คร้ัง 1,000,000 บ./คร้ัง

100,000 บ./คน 100,000 บ./คน
50,000 บ./คน 50,000 บ./คน

200,000 บ./คน 200,000 บ./คน
จ านวนผู้ ขับข่ีและผู้ โดยสาร เก๋ง (110) 5คน/ตู้(210) 5คน/กระบะ(320) 2คน

    - ร.ย.01 การคุ้มครองการประกันตัวผู้ขับข่ี

เบี้ยประกันภัยรถยนต์ ภาคสมัครใจประเภท 2+ 3+
ความคุ้มครอง

1.  ความคุ้มครองรถยนต์ที่ เอาประกันภัย
    - ค่าเสียหายต่อตัวรถยนต์ (การชนกับยานพาหนะทางบก)
    - รถยนต์สูญเสีย /ไฟไหม้
2.  ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อชีวิต ร่างกาย หรืออนามัย

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคลภายนอก
3.  ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย
    - ร.ย.01 การประกันภยัอุบัติเหตุส่วนบุคคล
    - ร.ย.02 การประกันภยัค่ารักษาพยาบาล

110 210 320

1,000,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

500,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

500,000 บ./คน
10,000,000 บ./คร้ัง

2,500,000 บ./คร้ัง 1,000,000 บ./คร้ัง 1,000,000 บ./คร้ัง

100,000 บ./คน 100,000 บ./คน 100,000 บ./คน
100,000 บ./คน 100,000 บ./คน 100,000 บ./คน
200,000 บ./คน 200,000 บ./คน 200,000 บ./คน

5  คน 12 คน 3 คน

เบี้ยประกันภัยรถยนต์ ภาคสมัครใจประเภท 3

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อทรัพย์สินบุคคลภายนอก
2.  ความคุ้มครองตามเอกสารแนบท้าย
    - ร.ย.01 การประกันภยัอุบัติเหตุส่วนบุคคล
    - ร.ย.02 การประกันภยัค่ารักษาพยาบาล
    - ร.ย.01 การคุ้มครองการประกันตัวผู้ขับข่ี

จ านวนผู้ ขับข่ีและผู้ โดยสาร

ความคุ้มครอง
1.  ความรับผิดต่อบุคคลภายนอก

    - ความคุ้มครองความรับผิดต่อชีวิต ร่างกาย หรืออนามัย

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ทนุประกนั 
กลุม่ 110(3,4,5)/210/320 กลุม่2 

 เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั  เบีย้สว่นลด 5% เบีย้สทุธ ิ เบีย้ประกนัภยั   เบีย้สว่นลด 5% 

3+ 

100,000 5,770 6 ,199.58 5,911.08 7,167 7,699.72 7,341.37 
200,000 6,701 7 ,198.96 6,863.91 8,097 8,699.10 8,294.25 
300,000 7,632 8 ,199.41 7,817.81 9,028 9,699.55 9,248.15 
400,000 8,377 8 ,999.77 8,580.92 9,959 10,698.93 10,200.98 
500,000 9,028 9 ,699.55 9,248.15 10,890 11,699.38 11,154.88 

2+ 

100,000 6,701 7 ,198.96 6,863.91 8,097 8,699.10 8,294.25 
200,000 7,632 8 ,199.41 7,817.81 9,028 9,699.55 9,248.15 
300,000 8,563 9 ,199.86 8,771.71 9,959 10,698.93 10,200.98 
400,000 9,307 9 ,999.15 9,533.80 10,890 11,699.38 11,154.88 
500,000 9,959 10,698.93 10,200.98 11,821 12,699.83 12,108.78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภทรถทีร่บัประกนั เบีย้สทุธ ิ  เบีย้ประกนัภยั  เบีย้สว่นลด 5% 
110 รถเก๋งส่วนบุคคล 2,326 2,499.52 2,383.22 
210 รถตู้โดยสารส่วนบุคคล 3,257 3,499.97 3,337.12 
320 รถกระบะบรรทุกส่วนบุคคล 2,978 3,119.30 2,970.40 

 


